ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 4392/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 08 tháng 12 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách các đối tượng được cấp phát

công báo miễn phí năm 2018

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 4246/QĐ-UBND ngày 28/4/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Trung tâm Công báo thuộc Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh tại Văn bản số 1744/VP-CB ngày  05/12/2017 về việc cấp phát Công báo miễn phí cho các đơn vị trong tỉnh năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách các đối tượng được cấp phát Công báo miễn phí trong năm 2018 (danh sách kèm theo).

Điều 2. Trung tâm Công báo tỉnh Đồng Nai có trách nhiệm lập kế hoạch dự toán kinh phí xuất bản và phát hành Công báo cấp phát miễn phí cho các đối tượng được duyệt.

Sở Tài chính cấp toàn bộ kinh phí cho hoạt động xuất bản, phát hành Công báo miễn phí.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa, Giám đốc Trung tâm Công báo tỉnh Đồng Nai và Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Các đối tượng được cấp phát công báo miễn phí năm 2018

(Kèm theo Quyết định số 4392/QĐ-UBND ngày 08/12/2017 của UBND tỉnh)

	STT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Số lượng

	1
	Văn phòng Tỉnh ủy
	01 quyển

	2
	Văn phòng Đoàn ĐBQH
	01 quyển

	3
	Văn phòng HĐND tỉnh
	01 quyển

	4
	Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh
	01 quyển

	5
	Đài Phát thanh - Truyền hình Đồng Nai
	01 quyển

	6
	Báo Đồng Nai
	01 quyển

	7
	Thanh tra Nhà nước tỉnh
	01 quyển

	8
	Trung tâm Thông tin công tác tư tưởng tỉnh
	01 quyển

	9
	Sở Kế hoạch và Đầu tư
	01 quyển

	10
	Sở Tư pháp
	01 quyển

	11
	Cục Thống kê
	01 quyển

	12
	UBND các huyện, TX. Long Khánh và TP. Biên Hòa (01 quyển x 11 đơn vị)
	11 quyển

	13
	UBND các xã, phường, thị trấn (01 quyển x 171 đơn vị)
	171 quyển

	14
	Văn phòng khóm, ấp, khu phố (01 quyển x 1.007 đơn vị)
	1.007 quyển

	15
	Trung tâm Công báo tỉnh (lưu)
	01 quyển

	Tổng cộng: Một ngàn hai trăm lẻ một quyển
	1.201 quyển

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái
PAGE